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Analityk finansowy
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia niestacjonarne w salach wykładowych.

 

W trakcie zjazdów spotkasz się z wykładowcą oraz pozostałymi uczestnikami osobiście w salach wykładowych w

Chorzowie lub Katowicach.

Analiza finansowa to nie tylko tworzenie analiz na podstawie zgromadzonych danych finansowych firmy, ale także

ciągły monitoring wszelkich transakcji finansowych przedsiębiorstwa, a co za tym idzie usprawnienie działania

przedsiębiorstwa.

Celem studiów jest przygotowanie do wykonywania zawodu analityka finansowego. Uczestnicy zdobędą nowoczesną

wiedzę z zakresu organizacji rynków finansowych oraz analizy instrumentów finansowych. 

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, napisz do nas!

 

ZAPYTAJ O STUDIA PODYPLOMOWE

Co zyskujesz?

Uczestnicy zdobędą wiedzę z zakresu rozpoznawania, diagnozowania i rozwiązywania problemów z zakresu finansów
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i rynków finansowych. Zdobędą praktyczne umiejętności dotyczące m.in. źródeł finansowania i oceny przedsięwzięć

inwestycyjnych, analiz kredytowych, wykorzystania narzędzi statystycznych i ekonometrycznych. 

Dla kogo?

Studia adresowane są do osób, które zamierzają pracować na stanowisku analityka finansowego w

przedsiębiorstwach i instytucjach finansowych, chcących nabyć umiejętności praktycznego wykorzystania różnych

instrumentów finansowych, zarządzania portfelem, a także zarządzania ryzykiem. 

Praktyczny charakter studiów

W celu wykształcenia praktycznych umiejętności podejmowania decyzji finansowych i weryfikacji zdobytej wiedzy w

programie zajęć przewidziano ćwiczenia i wykłady, podczas których wykorzystywane są nowoczesne metody

nauczania (dyskusje, case studies, dobre praktyki). 

"

"Polska staje się europejskim liderem w zakresie outsourcingu usług finansowych. Specjaliści w obszarze księgowości,

bankowości i podatków są szczególnie poszukiwaną grupą pracowników. WSB stwarza szerokie możliwości rozwoju

zawodowego w tych obszarach."

 

"

Mariusz Rutke

Analityk, przedsiębiorca, wykładowca i ekspert WSB: @MariuszRutke
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Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku analityk finansowy

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 160 Liczba zjazdów: 11 Liczba semestrów: 2

PODSTAWY WIEDZY O RYNKACH FINANSOWYCH (20 godz.)

organizacja rynków finansowych w Polsce i na świecie (8 godz.)

nadzór rynków finansowych (4 godz.)

psychologia zachowań na rynkach finansowych (4 godz.)

wpływ otoczenia na rozwój lokalnych rynków finansowych (4 godz.)

SYSTEMATYKA, EMISJA, WYCENA I ANALIZA INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH (44 godz.)

systematyka instrumentów finansowych (8 godz.)

emisja instrumentów finansowych (8 godz.)

ustalanie kursów akcji i rentowności innych instrumentów finansowych (4 godz.)

narzędzia matematyczne i statystyczne użyteczne dla finansistów (4 godz.)

analiza techniczna, fundamentalna i portfelowa instrumentów finansowych (20 godz.)

CZYTANIE SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH SPORZĄDZONYCH WEDŁUG POLSKICH I MIĘDZYNARODOWYCH

STANDARDÓW RACHUNKOWOŚCI (32 godz.)

struktura i zawartość sprawozdań finansowych sporządzanych według polskich i międzynarodowych
standardów rachunkowości (16 godz.)

porównywalność informacji finansowych przy zmianie polityki rachunkowości (4 godz.)

bieżąca informacja ekonomiczna spółek giełdowych (4 godz.)

kreatywna sprawozdawczość finansowa (4 godz.)

wpływ odroczonego podatku dochodowego na wynik finansowy jednostki (4 godz.)

MONITORING I STEROWANIE WYNIKAMI FINANSOWYMI PRZEDSIĘBIORSTWA (32 godz.)

analiza struktury kapitałowej (8 godz.)

analiza rentowności i kosztów działalności przedsiębiorstwa (8 godz.)

analiza zadłużenia, statycznej i dynamicznej płynności finansowej (8 godz.)

analiza sprawności zarządzania kapitałem obrotowym (8 godz.)
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KREOWANIE WARTOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA (32 godz.)

planowanie finansowe (8 godz.)

metody wyceny i monitorowanie wartości przedsiębiorstwa (8 godz.)

analiza ekonomiczna projektów inwestycyjnych (8 godz.)

pomiar skuteczności i efektywności łańcucha wartości przedsiębiorstwa (8 godz.)

FORMA ZALICZENIA

     

Test sprawdzający wiedzę po I semestrze i test sprawdzający wiedzę po II semestrze.

Wykładowcy

mgr Michał Dzierżęga

Od 2003 lat związany z rynkami finansowymi. Trader i trener amerykańskich rynków giełdowych, specjalista z

dziedziny rynków kapitałowych. Doświadczenie zdobywał w domach maklerskich, bankach i trading roomach.

Absolwent Nottingham Trent University oraz Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach. Twórca Global BD Trading,

1-szej w Polsce firmy oferującej profesjonalne szkolenia giełdowe prowadzone w oparciu o liczne warsztaty

wzorowane na standardach zachodnich rynków finansowych.

 

dr Maria Gorczyńska

Doktor nauk ekonomicznych. Naukowiec i praktyk z zakresu zarządzania finansami przedsiębiorstw, strategii

finansowych przedsiębiorstw, skarbowości korporacyjnej i analizy sytuacji finansowo-majątkowej przedsiębiorstwa. 

Od 2010 roku członek Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego oraz od 2016 członek rad

nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.

Członek trzech projektów badawczych oceniających w praktyce następujące obszary:

kształtowanie struktury kapitału w warunkach implementacji zarządzania ryzykiem,

zarządzanie finansami przedsiębiorstwa w warunkach implementacji innowacyjnych mechanizmów
finansowych,

oddziaływanie światowego kryzysu finansowego na sferę realną gospodarki na przykładzie zmian sytuacji
finansowej śląskich przedsiębiorstw.  

Autorka i współautorka ponad 90 opracowań naukowych zarówno krajowych, jak i zagranicznych z elementami

praktyki. 
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prof. zw. dr hab. Halina Buk

Kierownik Katedry Finansów i Rachunkowości, specjalistka w dziedzinie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw.

Przez kilkanaście lat pełniła w spółkach energetycznych odpowiedzialne funkcje, jak członek zarządu, dyrektor ds.

ekonomiczno-finansowych. W ramach własnej działalności gospodarczej prowadziła usługi doradztwa

ekonomicznego na rzecz praktyki gospodarczej. Autorka i współautorka ponad 160 publikacji naukowych,

poświęconych zarządzaniu finansami i rachunkowości przedsiębiorstw.

dr hab. Wiesława Caputa

Autorka ponad 100 opracowań opublikowanych w czasopismach krajowych i zagranicznych (w tym: American

Academic & Scholarly Research Journal, „Journal of Knowledge Society”.

Kierownik zespołów badawczych oraz wykonawca wielu projektów naukowych, w tym finansowanych przez

Narodowe Centrum Nauki. Efekty prac badawczych opublikowała m.in. w monografiach: „Kapitał klienta w

kreowaniu wartości przedsiębiorstwa „ oraz „Pomiar kapitału klienta”.

Prowadzi szeroką działalność consultingową i szkoleniową, skoncentrowaną na problematyce: zarządzania finansami

przedsiębiorstwa, controllingu oraz prowadzenia ksiąg rachunkowych. Jest przewodniczącą Komisji rewizyjnej

Oddziału PTE w Gliwicach, kierownikiem studiów podyplomowych w zakresie rachunkowości i podatków oraz

rachunkowości i finansów oraz jednym z redaktorów czasopisma o zasięgu międzynarodowym Journal of Knowledge

Society,International Scientific Journal .

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

180 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

W Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4450 zł 5250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2305 zł 2705 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 475 zł 555 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 408 zł 475 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4250 zł 5250 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2205 zł 2705 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 455 zł 555 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 391 zł 475 zł


